
 

О присвоении квалификационной категории спортивных судей 

 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей 

«Спортивный судья первой категории»:                                
 

1. Алякина Марина Викторовна Триатлон 

2. Батаева Наталья Анатольевна Триатлон 

3. Бикмуллин Александр Юрьевич Триатлон 

4. Головин Игорь Вячеславович Триатлон 

5. Гомзяков Сергей Алексеевич Триатлон 

6. Иванов Борис Сергеевич Триатлон 

7. Коростелева Мария Геннадьевна Триатлон 

8. Кузьмин Дмитрий Владимирович Триатлон 

9. Кульчеева Ирина Сергеевна Триатлон 

10. Петрова Галина Сергеевна Триатлон 

11. Хакимова Лейля Нафисовна Триатлон 

 

 

Министр                                                                             В.А.Леонов 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

19.08.2024 г.Казань                    №           153/н 

 


